1

2023年２月22日

各 位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役社長CEO 廣田 浩治

（コード番号 6464 東証プライム）

問合せ先 IRマネージャー 森田 郁史

（TEL 06-6224-0193）

（訂正・数値データ訂正）

「2022年12月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の一部訂正について

 2023年２月20日に公表いたしました「2022年12月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」に記載

の内容に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値デー

タにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由

 「2022年 12月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の公表後、記載内容の一部に訂正が

必要である事が判明したため、訂正を行うものです。

２．訂正内容

   訂正箇所には＿を付して表示しております。

 サマリー情報

（参考）個別業績の概要（2022年 1月 1日～2022年 12月 31日）

（訂正前）
（１）個別経営成績 (％表示は対前期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2022年12月期 12,952 0.5 △849 － 1,310 405.9 1,326 216.3

2021年12月期 12,887 24.4 △787 － 259 △68.0 419 36.8

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

2022年12月期 32.89 32.88

2021年12月期 10.39 10.31

（２）個別財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

2022年12月期 123,871 30,495 24.6 767.60

2021年12月期 120,423 30,888 25.6 761.69

(参考) 自己資本 2022年12月期 30,495 百万円  2021年12月期 30,888 百万円

2

（訂正後）
（１）個別経営成績 (％表示は対前期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2022年12月期 12,952 0.5 △849 － 1,310 405.9 1,161 177.1

2021年12月期 12,887 24.4 △787 － 259 △68.0 419 36.8

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

2022年12月期 28.81 28.80

2021年12月期 10.39 10.31

（２）個別財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

2022年12月期 123,871 30,330 24.5 763.46

2021年12月期 120,423 30,888 25.6 761.69

(参考) 自己資本 2022年12月期 30,330 百万円  2021年12月期 30,888 百万円

以 上